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ACTA DE JUNTA DE ACLARACIONES DE LA CONVOCATORIA DE INVITACION
RESTRINGIDA A CUANDO MENOS TRES PROVEEDORES NO. 002/2020, PARA LA
CONTRATACION DEL SERVICIO DE FOTOCOPIADO, ESCANEOE IMPRESION PARA LA
DIRECCION GENERAL Y LOS PLANTELES ESCOLARES DEL CECYTE S.L.P.

En la Ciudad de San Luis Potosi. S. L. P., siendo las 11-00 horas del dia 20 de febrero del 2020
en las oficinas de la Direccion General uhicadas en Jesus Goytortua No. 370, Despacho 13,
Fracc. Tangamanga, de conformidad con 1o establecido en los articulos 42 de la Ley de
Adquisiciones del Estado s€ reunieron los integrantes del Comité de Adquisiciones,
Arrendamientos y Servicios del Colegio de Estudios Cientificos y Tecnologicos del Estado de
San Luis Potosi, conformado por el C.P. Salvador Garcia Reyes, Director Administrativo en su
calidad de Secretario, el C.P. José Angel Ortega Morales, Director de Planeaciony Evaluacion
en su calidad de Primer Vocal, la Mtra. Eugenia Santos de Alba, Directora Académica en su
calidad de Segundo Vocal, el Mtro. Octavio Rall Marvan Paz, Director de Vinculacion en su {0

calidad de Tercer Vocal, el Ing. Roberto Navarro Sanchez. Jefe del Departamento de Recursos U
Materiales en su calidad de Cuarto Vocal y el Lic. Juan Carlos Hurtado Aguilar, Asesor Juridico. )
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determina la existencia del quérum, el C.P. Salvador Garcia Reyes, da la hienvenida a 108
miembros del Comité presentes y 23 los representantes de los proveedores invitados,
agradeciendo su participacion en este evento, procediendo a dar inicio a la reunion, por loque ¢
cede la palabra al Ing. Roberto Navarro. \ .
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Pase de lista.- Una vez que S verifica la asistencia de los miembros del Comite y que SEN/\

Continuando con el uso de la palabra, el Ing. Roberto Navarro Sanchez comenta que se cuenta
con la presencia del representando a |a empresa
por parte a Ia

_asicomode la
empresa
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A continuacion menciona gue recibié en el correo roberto.navarro@cecvteslp.eduﬂ, \\
solicitudes de aclaracion a los aspectos contenidos en la convocatoria No. 002/2020 para la =
contratacién del Servicio de Fotocopiado, Escaneo € Impresion para |a Direccion General y los
Planteles Escolares del CECYTE y procede a dar respuesta a las dudas del proveedor

mismas que 2a continuacion se enumeran.

1 - Los precios. Son por copia o por renta mensual?

Respuesta: Los precios son por copia. /

5 _Si fuera por copia, el cheque de caja para garantia del servicio seria por |2 totalidad anual del
servicio, considerando el volumen de copias descrito en las bases?. L\

Respuesta: La garantia debera ser constituida mediante CHEQUE DE CAJA O CHEQUE' \
CERTIFICADO a nombre del COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIRICOS Y TECNOLOGICOS
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NEL ESTADO de San Luis Potosi, por un importe equivalente al 5% del monto total de su
p o el Impuesto al valor agregado. (Articulo 47 fraccion | de la Ley de
Adquisiciones del Estado de San Luis Potosi), Considerando el volumen de copias descrito en
las bases. En caso de que sea por importe menor, automaticamente el participante sera
descalificado.
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Asi mismc expone que al no haber mas dudas ¢ aclara
Restringida a Cuando Menos Tres Proveedores Mo. 002/202
reunién, agradeciendo la presencia de todos los presentes.

ciones de la presente Invitacion
0, da por concluida la presente
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C.P. Jusé Angel Ortega Morales
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Mtra. Eugeria-Gantos de Alba
Segundo Vocaj~2
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Mtro. Octavio Raul Marvan Raz
Tercer Vogal ?
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ing. Robepto Névarro Sanchez
Luarto Vocal!
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Lic. Juan Carlos/Hurtado Aguilar
Asesor Juridico

PROVEEDORES
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Estas firmas corresponden al Acta de la Junta de Aclaraciones d&/ia Convocatoria No. 002/2020,
siendo las 11:50 horas del mismo dia de su inicio.



